BH-IS R
РЕВЕРСИВНЫЕ ВЫКЛЮЧАТЕЛИ РАЗЪЕДИНИТЕЛИ
С РУЧНЫМ ПРИВОДОМ НА ТОКИ ОТ 125 до 3200 А
ВНР-IS
РЕВЕРСИВНЫЕ ВЫКЛЮЧАТЕЛИ РАЗЪЕДИНИТЕЛИ
Предназначены для ручного включения-отключения цепей переменного тока с напряжением
до 1000 В и частотой 50 Гц. Они используются в качестве сервисных или силовых
выключателей для токов от 125 до 3200 А в вводно-распределительных устройствах и шкафах

ТЕХНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ
УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ
Пример заказа: ВН-IS-R3P-1600A-С (I-0-II)
3P
3-полюсный, приводной
механизм расположен слева
4P
4-полюсный, приводной
механизм расположен слева
Количество полюсов Номинальный ток, А
ВН-IS Выключатель нагрузки DR
Реверсивный, стандартное
исполнение
R
Реверсивный, повышенная
механическая и электрическая
износостойкость
Наименование серии Исполнение
ВН-IS R 3P 1600A C (I-0-II)
С
Стационарная рукоятка на
корпусе (рукоятка установлена на
выключатель)
I-0-II 3 позиции переключения
В
Выносная рукоятка (рукоятка и
вал заказываются отдельно)
Число переключенийТип рукоятки
ВН-IS-R
125
160
250
315
400
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
630-800AF
1600AF
2500AF
3200AF
400AF
250AF
4 5
СТРУКТУРА ЗАКАЗА ВН-IS-R
6
Стационарная рукоятка на корпусе
Без рукоятки на корпусе
ВН-IS-DR3P-250A-В (I-0-II) ВН-IS-DR3P-400A-В (I-0-II)
Стационарная рукоятка на корпусе
Количество полюсов Номинальный ток, А Артикул Наименование
3P 315 803374 ВН-IS-DR3P-315A-С (I-0-II)
3P 400 803263 ВН-IS-DR3P-400A-С (I-0-II)
4P 315 803375 ВН-IS-DR4P-315A-С (I-0-II)
4P 400 803264 ВН-IS-DR4P-400A-С (I-0-II)
Количество полюсов Номинальный ток, А Артикул Наименование
3P 315 803376 ВН-IS-DR3P-315A-В (I-0-II)
3P 400 803287 ВН-IS-DR3P-400A-В (I-0-II)
4P 315 803377 ВН-IS-DR4P-315A-В (I-0-II)
4P 400 803288 ВН-IS-DR4P-400A-В (I-0-II)
Без рукоятки на корпусе
Количество полюсов Номинальный ток, А Артикул Наименование
3P 125 803305 ВН-IS-DR3P-125A-С (I-0-II) (250AF)
3P 160 803257 ВН-IS-DR3P-160A-С (I-0-II)
3P 250 803259 ВН-IS-DR3P-250A-С (I-0-II)
4P 125 803378 ВН-IS-DR4P-125A-С (I-0-II) (250AF)
4P 160 803260 ВН-IS-DR4P-160A-С (I-0-II)
4P 250 803262 ВН-IS-DR4P-250A-С (I-0-II)